
Traversella - 01/09/2024
36^ TRAVERSELLA - CHIAROMONTE (6 KM 1187 D+)

GARA ADULTI       DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT RISULTATO

1 373 YOUNG EDWARD 1984 M3544 00.56.41

2 372 MERSI ENZO 1982 M3544 00.57.23

3 336 VERRAZ YANNICK 2001 M1824 00.59.04

4 305 BENEDETTO ERIK 1976 M4554 00.59.18

5 366 GHINA LEONARDO 2002 M1824 00.59.32

6 319 GIACHINO ROBERTO 1987 M3544 01.02.52

7 342 MENSIO ENRICO 1993 M2534 01.03.29

8 375 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 M3544 01.04.00

9 348 SCALA FABIO 1997 M2534 01.04.32

10 361 ROCCHIA LUISA 1984 F3544 01.05.55

11 340 GIOVANDO CHIARA 1979 F4554 01.06.27

12 339 GOGGI MARCO 1995 M2534 01.07.14

13 385 ROS VACCA STEFANO 1989 M3544 01.08.53

14 341 ACCURSO MANUEL 1991 M2534 01.08.58

15 369 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 M5564 01.09.05

16 303 ARVAT ELISA 1988 F3544 01.09.15

17 350 BRACCO ALFONSO 1978 M4554 01.09.23

18 327 ORLAREJ MARTINO 1973 M4554 01.09.35

19 347 PICCO ALESSANDRO 1987 M3544 01.12.29

20 362 MURA FRANCESCO 1980 M3544 01.13.00

21 358 COSTA GIANCARLO 1963 M5564 01.13.18

22 330 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M4554 01.13.24

23 334 TAROCCO ROBERTO 1965 M5564 01.14.01

24 344 RONCO NEVIO 1968 M5564 01.14.34

25 338 DI VINCENZO MIRIAM 1984 F3544 01.15.44

26 363 CORSETTO SIMONE 1975 M4554 01.15.57

27 378 FRANCHINO ALBERTO 1979 M4554 01.15.59

28 329 PERFETTI ANDREA 1975 M4554 01.16.40

29 343 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 F4554 01.17.24

30 312 CRESTO PAOLO 1978 M4554 01.18.42

31 307 BIANCHETTI LUIGI PIETRO 1960 M5564 01.18.55

32 379 ANSELMO NATALINO 1967 M5564 01.19.40

33 368 OSILIERO VALENTINO 1962 M5564 01.20.06

34 352 FOGLIA DANILO 1988 M3544 01.20.17

35 376 YOUNG CARLA 1974 F4554 01.20.36

36 381 LEONINO EZIO 1961 M5564 01.21.12

37 353 MUTTI PATRIZIA 1972 F4554 01.21.38

38 365 BERTOLINO ANDREA 1991 M2534 01.21.49

39 321 GUIDORIZZI FABIANA 1979 F4554 01.22.05

40 325 NICCO ANGELO 1956 M6574 01.22.08

41 384 ZENERINO VALERIO 1990 M2534 01.22.38

42 309 CARABALONA ALBERTO 1985 M3544 01.23.42

43 326 ORLAREJ ROSA 1975 F4554 01.24.02

44 380 LEBOLE ANTONIO 1965 M5564 01.24.19

45 382 BENONE MANUEL 1989 M3544 01.24.31

46 349 VERNA KRISTIAN GIANFRANCO 2001 M1824 01.25.13

47 371 BORGESIO IVA 1971 F4554 01.25.23

48 370 ENRICO SILVIO 1963 M5564 01.25.48

49 311 CHIARLE GIORGIO 1969 M5564 01.25.57

50 351 BRESSAN STELLA 1982 F3544 01.26.18

51 360 MARTENSINI LORENZO 1987 M3544 01.26.52

52 354 COPPERO MAURIZIO 1973 M4554 01.29.28

53 332 RIVA MARCO 1970 M4554 01.29.58

54 302 AIMINO GIANBATTISTA 1962 M5564 01.30.00

55 367 FONTANA BERNARDINO 1956 M6574 01.30.05
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56 359 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 M4554 01.30.28

57 333 ROMANO CINZIA 1968 F5564 01.31.25

58 337 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M5564 01.32.38

59 328 PACE ROSARIO 1966 M5564 01.32.56

60 357 FRANCISCO GIORGIO DOMENICO 1974 M4554 01.35.10

61 386 GRIMALDI ANGELO 1985 M3544 01.35.12

62 345 CHIOLINO RAVA STEFANO 1987 M3544 01.35.18

63 323 MELLO GRAND ALBERTO 1969 M5564 01.35.35

64 316 GARDA ALEX 1977 M4554 01.36.57

65 308 BILLIA KATIA 1987 F3544 01.37.08

66 374 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 M3544 01.37.09

67 306 BENEDETTO CRISTINA 1966 F5564 01.41.41

68 317 GARGANO MARIO 1973 M4554 01.42.18

69 383 ZAMPIERI LUANA 1973 F4554 01.42.34

70 314 FAVAGLIONI ELISA 1983 F3544 01.43.02

71 377 SIDOTI ROSINA 1957 F6574 01.43.46

72 364 DI GIOVANNI RACHELE 1995 F2534 01.45.30

73 322 MARTELLI PATRIZIA 1956 F6574 01.46.35

74 356 GIACONE MICHELE 1953 M6574 01.48.22

75 324 MOLINARI MARZIO 1953 M6574 01.51.09

76 331 PONZO FEDERICO 1976 M4554 01.51.22

77 304 BELLAN FRANCO 1958 M6574 01.51.52

78 346 TASSO ENRICA 1986 F3544 02.00.09

79 318 GERAUER DANIEL 1979 M4554 02.04.26

80 355 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F5564 02.10.25

81 320 GJIVOVICH KATIA 1977 F4554 02.20.58

82 315 FUSANI GIANPIERO 1953 M6574 -

DNF 310 CASSIETTO IRENE 2005 F1824 -

Prei 313 DE STEFANO MARCO 1972 M4554 -

Prei 335 TURINO PAOLO 1975 M4554 -
Totale atleti: 85

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 85
Totale atleti: 85
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Traversella - 01/09/2024
36^ TRAVERSELLA - CHIAROMONTE (6 KM 1187 D+)

GARA ADULTI: M1824

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 336 VERRAZ YANNICK 2001 3 00.59.04
2 366 GHINA LEONARDO 2002 5 00.59.32
3 349 VERNA KRISTIAN GIANFRANCO 2001 37 01.25.13

GARA ADULTI: M2534

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 342 MENSIO ENRICO 1993 7 01.03.29
2 348 SCALA FABIO 1997 9 01.04.32
3 339 GOGGI MARCO 1995 10 01.07.14
4 341 ACCURSO MANUEL 1991 12 01.08.58
5 365 BERTOLINO ANDREA 1991 31 01.21.49
6 384 ZENERINO VALERIO 1990 33 01.22.38

GARA ADULTI: M3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 373 YOUNG EDWARD 1984 1 00.56.41
2 372 MERSI ENZO 1982 2 00.57.23
3 319 GIACHINO ROBERTO 1987 6 01.02.52
4 375 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 8 01.04.00
5 385 ROS VACCA STEFANO 1989 11 01.08.53
6 347 PICCO ALESSANDRO 1987 16 01.12.29
7 362 MURA FRANCESCO 1980 17 01.13.00
8 352 FOGLIA DANILO 1988 29 01.20.17
9 309 CARABALONA ALBERTO 1985 34 01.23.42
10 382 BENONE MANUEL 1989 36 01.24.31
11 360 MARTENSINI LORENZO 1987 40 01.26.52
12 386 GRIMALDI ANGELO 1985 49 01.35.12
13 345 CHIOLINO RAVA STEFANO 1987 50 01.35.18
14 374 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 53 01.37.09

GARA ADULTI: M4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 305 BENEDETTO ERIK 1976 4 00.59.18
2 350 BRACCO ALFONSO 1978 14 01.09.23
3 327 ORLAREJ MARTINO 1973 15 01.09.35
4 330 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 19 01.13.24
5 363 CORSETTO SIMONE 1975 22 01.15.57
6 378 FRANCHINO ALBERTO 1979 23 01.15.59
7 329 PERFETTI ANDREA 1975 24 01.16.40
8 312 CRESTO PAOLO 1978 25 01.18.42
9 354 COPPERO MAURIZIO 1973 41 01.29.28
10 332 RIVA MARCO 1970 42 01.29.58
11 359 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 45 01.30.28
12 357 FRANCISCO GIORGIO DOMENICO 1974 48 01.35.10
13 316 GARDA ALEX 1977 52 01.36.57
14 317 GARGANO MARIO 1973 54 01.42.18
15 331 PONZO FEDERICO 1976 57 01.51.22
16 318 GERAUER DANIEL 1979 59 02.04.26

GARA ADULTI: M5564

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
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1 369 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 13 01.09.05
2 358 COSTA GIANCARLO 1963 18 01.13.18
3 334 TAROCCO ROBERTO 1965 20 01.14.01
4 344 RONCO NEVIO 1968 21 01.14.34
5 307 BIANCHETTI LUIGI PIETRO 1960 26 01.18.55
6 379 ANSELMO NATALINO 1967 27 01.19.40
7 368 OSILIERO VALENTINO 1962 28 01.20.06
8 381 LEONINO EZIO 1961 30 01.21.12
9 380 LEBOLE ANTONIO 1965 35 01.24.19
10 370 ENRICO SILVIO 1963 38 01.25.48
11 311 CHIARLE GIORGIO 1969 39 01.25.57
12 302 AIMINO GIANBATTISTA 1962 43 01.30.00
13 337 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 46 01.32.38
14 328 PACE ROSARIO 1966 47 01.32.56
15 323 MELLO GRAND ALBERTO 1969 51 01.35.35

GARA ADULTI: M6574

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 325 NICCO ANGELO 1956 32 01.22.08
2 367 FONTANA BERNARDINO 1956 44 01.30.05
3 356 GIACONE MICHELE 1953 55 01.48.22
4 324 MOLINARI MARZIO 1953 56 01.51.09
5 304 BELLAN FRANCO 1958 58 01.51.52
6 315 FUSANI GIANPIERO 1953 60 -

GARA ADULTI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO

GARA ADULTI: F1824

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO

GARA ADULTI: F2534

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 364 DI GIOVANNI RACHELE 1995 18 01.45.30

GARA ADULTI: F3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 361 ROCCHIA LUISA 1984 1 01.05.55
2 303 ARVAT ELISA 1988 3 01.09.15
3 338 DI VINCENZO MIRIAM 1984 4 01.15.44
4 351 BRESSAN STELLA 1982 11 01.26.18
5 308 BILLIA KATIA 1987 13 01.37.08
6 314 FAVAGLIONI ELISA 1983 16 01.43.02
7 346 TASSO ENRICA 1986 20 02.00.09

GARA ADULTI: F4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 340 GIOVANDO CHIARA 1979 2 01.06.27
2 343 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 5 01.17.24
3 376 YOUNG CARLA 1974 6 01.20.36
4 353 MUTTI PATRIZIA 1972 7 01.21.38
5 321 GUIDORIZZI FABIANA 1979 8 01.22.05
6 326 ORLAREJ ROSA 1975 9 01.24.02
7 371 BORGESIO IVA 1971 10 01.25.23
8 383 ZAMPIERI LUANA 1973 15 01.42.34
9 320 GJIVOVICH KATIA 1977 22 02.20.58
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GARA ADULTI: F5564

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 333 ROMANO CINZIA 1968 12 01.31.25
2 306 BENEDETTO CRISTINA 1966 14 01.41.41
3 355 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 21 02.10.25

GARA ADULTI: F6574

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 377 SIDOTI ROSINA 1957 17 01.43.46
2 322 MARTELLI PATRIZIA 1956 19 01.46.35

GARA ADULTI: F75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
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